mus a parte illa die qua treuge iste capte fuerunt aH

nobis, salve eo quod de insula de Re, et de nostris

hominibus et adjutoribus superius nominatis, supe-
rius est expressum. -Nos autem treugas sepedicto

regi Francie et heredibus suis a nobis bona fide ob-

servandas firmiter jurari fëcimus, nobis presenti-

bus, per dilectos et Mêles nostros Radulfum Stium

Nicholai, Petrum Chaceporc clericum nostrum et

Emericum de Sacy. Preterea volumus et preci-

pimus quod heredes nostri treugas jam dicto regi

Francie et heredibus suis observent et ad easdem

firmiter observandas ipsos heredes nostros per pre-

sentes litteras, quantum possumus, obligamus.
Teste me ipso apud Burdegalam, septimo die apri-

lis, anno regni nostri vicesimo septimo.

Scelléen cire blanchesur doublequeue, du secondsceau de
Henri III, roi d'Angleterre, décrit dans l'Inventairesous le
n" 10012.

5076 1242-43. Avril, avant Pâques,
du lor au lî.

(J. 151 A. Paris, II, n" 5. Original scellé.)

Adam dictus IIarens miles, annuente Johanna uxore

sua, domino régi Ludovico et cjusdem beredibus, pro

quinquaginta libris Parisiensium vendit tredecim solidos

et decem deuarios minuti census percipiendos Parisius

super quatuor domibus, sitis quondam in loco ubi modo
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muri Castelleti Magni pontis sunt ediHeatI. « Actum

anno Domini M" ce'' quadragesimo secundo, mense

aprili. )'

Sceau d'Adam, dit Hareng; cire jaune, double queue; T~c;)-

taire, n"3371.

3077 1242-43. Avril, avant Pâques,
du I" au Il.

(J. 151 A. Paris, II, n° 6. Original scetle.)

Litterae officialis curiae Parisiensis quibus praecedentem
vcnditionem ab Adam Harens milite, annuente Johanna

cjus uxore, Ludovico regi factam testificatur. « Datum

anno Domini millesimo ducentesimo quadragesimo se-

cundo, mense aprili. );

Sceau de l'official de la cour de Pans; cire brune, douUe

<{UHue;décrit dans l'Inventaire sous le n°7001.

5078 1242-43. Avril, avant Pâques,
du 1~ au Il.

(J. 170. Orléans, n" 14. Original sccHe.)

Guillelmus Aurelianensis episcopus ratam habet et

approbat venditionem sex viginti arpentorum nemoris,
in feodo suo apud Sandimesonssitornm,a a nobili domina

Margareta domina Achenarum, fideli sua, domino régi
factam.- « In cujus rei testimonium, sigillum nostrum

presentibus litteris duximus apponcndum. Datum anno

Domini M"cc° quadragesimo secundo, mense aprili.

Sceau de Guillaume de Bussi, évêque d'Orléans; cire verte,
double queue; premier sceau, décrit dans rT/t~?~ sous le
n" 6764.

5079 Toulouse. 1243. 15 avril.

(J. 303. Toulouse, I, n° 4.. Original.)

tnstrumentum, per litteras alphabeti divisum, quo no-

tum fit Bertrandum de S. Luppo, Isarnum de Villanova,
Jordanum de YiHanova, fratrem ejus, Bonum-manci-

pmm ~ïaurandum, OidrIcumMaurandnm et Petrumde

Escalquencis, testamenti Bernardi Willelmi de Brugarlis

spondarios seu testamentarios curatores, villam de Ponte-

pertusato, et quicquid prsefatus Willelmus in dicta villa

et ejusdem pertinentiis possidebat, annucntibus dictas

vii!ae hominibus, illustri domino Ramundo comiti TIio-

losse, marchioni Provinclae, vendidisse. (Pretium veM~

tionis non e~p?'/)M<<M?'). « Hec supradicta vendicio fuit

ita facta et concessa Tholose, in camera dicti domini

comitis, xv. die introitus mensis aprilis, regnante Lodo-

vico Francorum rege, et eodem domino Ramundo Tho-

losano comite, et Ramundo episcopo, anno ? ce" XL"

tercio ab incarnatione Domini. De laudatione et conces-

sione Bertrandi de Sancto Luppo, Jordani de VHIa-

nova, etc., sunt testes dominus R. sedis Tholosane pre-

positus, Rogerius Convenarum juvenis, Sicardus Ala-

mannus, et ~ep!en~ a/H. Et de laudatione et concessione

Isarni de Villanova et BonimancipH Maurandi sunt

testes W. de Roaxio, Petrus Raimundus major e<quinque
a/M. Et de laudatione et concessione predictorum homi-

num sunt testes R. Hunaidns, filius quondam Geraldi

Hunaldi, Petrus de Montibus et ~M~MOfa/H. Ad omnia

supradicta interfuit presens Bernardus Aimericus publi-
cus Tholose notarius et, mandato spondariorum et homi-

nnm supradietorum, cartam istam scripsit. )'

3080 124.3. Mercredi 22 avril.

(J. 317'. Toulouse, VIII, n° 28. Original.)

P. Baudrandi itilles, dominus Chauresu, notum facit,

cum domum suam de Chauresio, annuente domino suo

Alfonso comite Pictavensi, Gaufrido de Rancone ad qua-
tuor annos continuos obligaverit, se a prsefato comite

rogare ut suas de hoc praedicto Gaufrido litteras conce-

dere velit. Et super hoc dedimus eidem comiti has

nostras literas sigillo nostro sigillatas in testimonium

veritatis. Datum die mercurii proxima post octabas Pas-

ehe, anno Domini M" cc° XL"tercio. ')

Traces de sceau pendant sur simple queue. Le sceau de
P. Baudrand, sire de Chauray, n'existe plus aux Archives.

S08t Saint-Antonin. 1243. 28 avril.

(J. 328. Toulouse, XIX, n" 18. Ori{;inai.)

Charta, per litteras alphabeti divisa, inquisitiotils factae

ab Odardo de YiHaribus, senescallo BeHiquadri, et Ro-

berto Forre, domini régis serviente, de juribus et domi-